Кубок города Архангельска по мини-футболу среди детско-юношеских команд в сезоне 2020-2021 гг. 
Возрастная категория – 2009-2010 г.р.
ЛИГА НАДЕЖДЫ
ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

	Команды
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1. СФА
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	4:2
	0:3
	4:5
-1
	3
	II

	2. Барсы-2011
	2:4
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	0:3
	2:7
-5
	0
	III

	3. Барсы-2012 (красные)
	3:0
	3:0
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	6:0
+6
	6
	I


Гл. судья  соревнований, судья ВК    -  _______________________ /Теркулов Р. А. /
